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OPEN BOX 14

Art.no. 96401005
GTIN 4018754080717
Modell = OPEN BOX 14/17

©O®HO

Varumarke. OPEN BOX 14/17 6-22 17 st.

Produktens hojdpunkter.

SLANKARE.
Extremt tunna ringar mojliggor arbete pa svaratkomliga stallen. Dessutom ar ringarna
hogre an standardmuttrar sa att de inte kan klammas fast.
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Teknik och egenskaper.

Dubbel T-profil

Vara kombinations- och u-ringnycklar har en extra fordjupning i mitten av verktyget.
Precis som principen med en dubbel T-balk ger detta en enorm barférmaga och
maximal styrka samtidigt som vikten minskas.

Tunnvaggiga ringar
Ringens tunna vaggdiameter underlattar arbete i tranga utrymmen. Ringsidorna ar
hogre an standardmuttrarna, vilket forhindrar klamning.

Offset Shaft Design

Vara skiftnycklar ar specialutformade med extra forstarkning i de belastningszoner dar
den storsta kraften appliceras - namligen vid forbindelsen mellan kaften och skaftet -
for att forhindra deformation.

Teknisk ritning.
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Tekniska attribut.

Antal verktyg
Omrade
DIN

Legering
Kaftposition
Modellno.

Styklista.

91101047

40101919

17 st.
6-22

DIN 3113 Form B/
ISO 7738 Form B

Chrome Alloy Steel
10°
14/17

40102222

40102121

40101818

—
L 4

40101717

Logistiska uppgifter.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

Hojd mm (IFS)
WEEE/ElektroG

Léngd (forpackad, mm)
Bredd (forpackad, mm)
Héjd (férpackad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Forpackning
Tulltaxenummer
Foérpackningsstandard
Vikt (g)
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340

135

76

nicht ear-pflichtig
340

135

76

3.4884 dm3
96401005

2,502

0,000

0,008
4018754080717
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
i robust rullvaska
82041100

1

1874 g

40102020

40101616

40101515

40101414

40101313

40101212
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40101111 40101010 40100909 40100808
40100707 40100606
Varianter.
Art. no. Modellnummer (ERP) Beteckning GTIN
96401008 OPEN BOX 14/6 OPEN BOX 14/6 10-24 6 st. 4018754122912
96400308 OPEN BOX 14/8 EXTRA OPEN BOX 14/8 EXTRA 8-19 8 st. 4018754291205
96401009 OPEN BOX 14/9 OPEN BOX 14/9 10-30 9 st. 4018754122929
96401006 OPEN BOX 14/11 OPEN BOX 14/11 8-22 11 st. 4018754080724
96401004 OPEN BOX 14/15 OPEN BOX 14/15 6-32 15 st. 4018754080700
96401005 OPEN BOX 14/17 OPEN BOX 14/17 6-22 17 st. 4018754080717
GTIN.

47018754"08071 7H
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Bilder.

4 STAHLWILLEC)®

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Tyskland - Tel.: +49 202 4791-0
info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal




